
Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve

000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit 94

Shpenzimet e Ministrisë

(1) (2) (3) (4) (5)

PBA Budgeti fillestar Fakti 9 mujori 

Diferenca                       

(5) = (4) - (3)

Titulli 2016 2016 2016 2016

01110 300,000 300,000 253,092 117,746 -135,346 46.52

06180 2,151,400 2,151,400 2,066,347 1,153,943 -912,404 55.84

2,451,400 2,451,400 2,319,439 1,271,689 -1,047,750
54.83

Emri

Firma

Data

Buxheti me 

ndryshime 2016

Planifikim Manaxhim Administrimi

Totali i Shpenzimeve te Ministrise

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari i 

Institucionit

Nentemujori  Viti 2016

Programet
Emri

Planifikimi Urban dhe Strehimi

Reida Kashta

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN 



 Raporti i shpenzimeve faktike te ministrise sipas artikujve

ne 000 leke

Ministria Kodi 94

600 436,922 436,922 579,825 431,162 148,663

601 70,478 70,478 98,301 72,590 25,711

602 377,640 377,640 206,914 98,052 108,862

603 0 0 0 0 0

604 0 0 0 0 0

605 0 0 0 0 0

606 328,360 328,360 343,755 184,913 158,842

Nen-Totali 1,213,400 1,213,400 1,228,795 786,718 442,077

230 608,200 608,200 552,399 254,119 298,279

231 449,800 449,800 452,245 174,324 277,921

 230-231 180,000 180,000 86,000 56,528 29,472

Nen -Totali 1,238,000 1,238,000 1,090,644 484,971 605,672

Totali 2,451,400 2,451,400 2,319,439 1,271,689 1,047,750

2,451,400 2,451,400 2,319,439 1,271,689 1,047,750

0 0

1090000

Emri 1651602

Firma

Data 2923168.8

Reida Kashta

Emri

Subvencione

Buxheti fillestar 

2016

Shpenzime Korrente

Ministria e Zhvillimit Urban 

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Artikulli

Kapitale te huaja

Transferta Korente të Huaja

Diferenca                   

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

PBA                                  

2016

Fakti nentemujori  

2016

Nentemujori  Viti 2016

Buxheti me 

ndryshime  

2016

Sekretari i 

Përgjithshëm/Ti

tullari i 

Institucionit

Korrente dhe Kapitale

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore)

Shpenzime Kapitale

Kapitale të Trupëzuara

Jashte Buxhetore

Kapitale të Patrupëzuara

Transferta Korente të Brendshme



MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN GR 94

INVESTIMET KAPITALE

000/leke

Nr.
Kodi i 

programit
Emertimi i programit

Buxheti 

fillestar

Buxheti me 

ndryshime
Realizimi 

1 01110 Planifikim Menaxhim dhe Administrim 110,000 60,000 193

2 06180 Planifikimi Urban dhe Strehimi 1,128,000 1,030,644 484,778

TOTAL 1,238,000 1,090,644 484,972

Emri

Firma

Data

REALIZIMI I NENTEMUJORIT TE VITIT 2016

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari i 

Institucionit

Reida Kashta



MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN GR 94

FINANCIMI I BRENDESHEM

000/lek

Nr. Kodi i programit Emertimi i programit
Buxheti 

fillestar

Buxheti me 

ndryshime
Realizimi 

1 01110 Planifikim Menaxhim dhe Administrim 110,000 60,000 193

2 06180 Planifikimi Urban dhe Strehimi 948,000 944,644 428,250

TOTAL 1,058,000 1,004,644 428,443

Emri

Firma

Data

REALIZIMI I NENTEMUJORIT TE VITIT 2016

Sekretari i Përgjithshëm/Titullari i 

Institucionit

Reida Kashta



MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN GR 94

FINANCIMI I HUAJ

000/lek

Nr. Kodi i programit Emertimi i programit
Buxheti 

fillestar

Buxheti me 

ndryshime
Realizimi 

1 01110 Planifikim Menaxhim dhe Administrim 0 0 0

2 06180 Planifikimi Urban dhe Strehimi 180,000 86,000 56,528

TOTAL 180,000 86,000 56,528

Emri

Firma

Data

REALIZIMI I NENTEMUJORIT TE  VITIT 2016

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari i 

Institucionit

Reida Kashta


